[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.10.2009

	N 1231

Константиновск

О внесении изменений в постановление Главы Константиновского района от 12.12.2007 № 700

В целях проведения в соответствие с действующим законодательством постановления Главы Константиновского района от 12.12.2007 г. № 700 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда Администрации Константиновского района на финансирование непредвиденных расходов бюджета муниципального района»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В приложении к постановлению Главы Константиновского района от 12.12.2007 г. № 700 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда Администрации Константиновского района на финансирование непредвиденных расходов бюджета муниципального района» в пунктах 2 и 3 слова «и плановый период» исключить.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Константиновского района Л.В. Ткачеву.

Глава Константиновского района                                           В.К. Сафроненко

_996312835.doc
[image: image1.png]